papœ pracdecessoris nostri, statuimus ut nullus prje-

dictas ecclesias vestras evectionum numéro ve) aliis

consuetis vel indel)ilis exactionibus, contra prirdicti

concilii statuta, imponat, vel eis novas et indebitas

exactiones imponat. Quod si ab aliquo luerit atten-

latum, liceat vobis quod irrationabiliter (juccsituni
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fiierit, denegare, et si j)iopter hoc alla in vos vel in

ecclesias veslras sententia fiierit temere promulgala,

illani aucthoritate aposlolica irritandam decerninius.

Xulli omnino hominum liceat liane nostrœ confirma-

tionis paginam infringere, vel ei ausu temerario con-

traire. Si qiiis autem hoc attentare praesumpserit, indi-

gnationem omnipotentis Dei et beatorum Pétri et Pauli

apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Ana-

gniae, 11° nonas februarii, pontifîcatus nostri anno sexto.

Sources : Mss. Phillipps, n" 4264, 1'. 45 v". — Mss.

13820, f. 318 et 362. — Mss, 273 de Vendôme, f. ix.

« vidi. ))

DGCCLXV

BULLA INNOGENTIl PAP.E 111.

23 décembre 1205.

Le pape Iiinoceitt III confirme tous les privilèges de

l'abbaye de la Trinité, spécialement le litre cardina-

lice de Saint-Prisce, l'exemption, etc. ; toutes les pos-

sessions, et nommément le don de Geoffroy de Ven-

dôme et de Richilde sa femme.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilecto

lllio Hamelino abbati Yindocinensis monasterii ejusqiie

successoribiis regulariter substituendis, in perpetuum.

Quamvis universis ecclesiis existamus ex apostolicae

servitutis officio debitores, illorum tamen utilitatem

attentius providere nos convenit, quas beato Petro

Apostolorum principi non est dubium specialius per_

tinere. Cum igitiir Vindocinense cenobium cui, dilecte

in Domino fili, abbas, auctore Deo, praeesse dinosceris,

ex oblatione illustris mémorise Gaufridi, Andegavensis
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loiiiitis et Agnelis Pictavensiuin toiiiilissap,funclatoiuin

insiiis, ad jus et dominiuiu santla^ Romane ecclesiae

jjerlinere noscatiir, nos tiiis juslis poslulationibus

annuentes, prcedicluni Vindocinense monasterium, ad

exemplar lolicis niemoi'iiP Alexandri, Gregoiii, L'rbani,

(^alixti et Innocentii, pruedecessoium nostrorum, siib

beati Pétri et nostra speciali cura, et principali tulela

suscipinius el Apostolica^ sedisprivilegio communimus,

statuentes ut ordo monasticus, (|ui secundum Deum et

beati Bonedieti regulam, in eodeni nionasterio institu-

tus esse dinoscitur, perpetuis ibidem temporibus in-